OFÍCIO VEREADOR n° 548/2015
São Roque, 09 de Março de 2015

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à SABESP no sentido de que seja providenciada a limpeza da fossa situada no imóvel nº 300 da Estrada Barroca Funda, na Região da Ponte Lavrada, Distrito de Maylasky.

A presente solicitação tem por objetivo atender pedido dos Srs. Fernando Anderson de Oliveira, telefone (11) 4714-4081 e Cirso dos Santos, uma vez que os mesmos já fizeram a solicitação à Prefeitura Municipal, mas não foram atendidos, e a fossa em questão encontra-se entupida, necessitando com urgência da sua limpeza.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

DD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 13:58:55 01533/2015
/cmj-